SERVIÇO PL . ,. '
Í f "

A

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OES'ITÉ DO PARÁ

ATA DA REALIZAÇÃO E DO RESULTADO DA PROVA DIDÁTICA DO PROCESSO
SELETIVOSIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃODE PROFESSOR SUBSTITUTO
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARA, A QUE SE REFERE () EDITAL
Nº 44 DE 10/06/2019.

Aos onze (] 1) dias do mês de julho do ano de dois mil e dezenove (2019) às dez horas e quinze
minutos ( IO h 15 min) % na Universidade Federal do Oeste do Pará, reuniu—se & Banca Examinadora
do Processo Seletivo Simplificado para provimento de vaga para Professor Substituto da Carreira
do Magistério Superior da UFOPA, sob o tema COMUNICAÇÃO EM LÍNGUA INGLESA,
composta pelo(a) ,Prof.(a) Dr. Nilton Varela Hitotuzi, como presidente, e como membros o(a)
Prof.(a) Dr. Roberto do Nascimento Paiva e (a)o Prof.(a) Dr_ª Silvia Cristina Barros de Souza Hai].
com o objetivo de proceder à realização e definir o resultado da Prova Didática. O candidato
aprovado na prova escrita, Luiz Carlos da Silva Melo. não * mpareceu para a realização da prova
didática, sendo, portanto, eliminado do certame. Nada n ai; tvendo a tratar a reunião foi encerrada
e para produzir os devidos efeitos lavrou—se a pres 1 -ta que. a seguir. vai assinada peios
membros da Banca Examinadora.

Membro

. 9 ' «Ma MW LOW ouMm
Pre . (a) Drª Silvia Cristina Bar/os de Souza Hal]

Membro